
Mixážní konzoly

56

TEL.: 596 321 160 - WWW.DEXON.CZ

MIXÁŽNÍ KONZOLY A PŘEHRÁVAČE

JWP 400 univerzální 

-  pro spolupráci s jakoukoli rozhlasovou ústřednou nebo
zesilovačem

-  2 sym. vstupy MIC/LINE s nastavením citlivosti a úrovně, s ko-
nektory XLR

-  2 stereofonní linkové vstupy AUX s nastavením úrovně, s konek-
tory RCA (Cinch)

- 1 vstup pro I-Pod, notebook nebo smartphone
- sloučené ovládání úrovně pro AUX 2 a I-pod vstup
- vstupní citlivost MIC –50 dBu (2,45 mV) / 600 
- vstupní citlivost LINE –10 dBu (245 mV) / 10 k
- vstupní citlivost AUX –10 dBu (245 mV) / 10 k
- výstupní úroveň 0 dBu
- indikace vybuzení výstupu LED bargrafem

-  mechanický zá-
mek na klíč, kterým 
spouštíme napájení 
zařízení

-  propojení do rozhla-
sové ústředny nebo 
zesilovače symetric-
kým signálem

-  frekvenční rozsah 
20 – 20 000 Hz / 
–3 dB

-  určeno k zabudování do nebo na zeď
- napájení 24 V DC
- rozměry 220 × 148 × 58 mm

Kat. č.: 27 889 ......................................ks

-

-

ní do nebo na zeď

JWP 500 s výběrem zón pro JPA 1240B

-  výlučně pro spo-
lupráci s ústřed-
nou JPA 1240B

-  2 sym. vstupy 
MIC/LINE s na-
stavením citlivosti 
a úrovně,
s konektory XLR

-  2 stereofonní lin-
kové vstupy AUX 
s nastavením 
úrovně, s konektory RCA (Cinch)

- 1 vstup pro I-Pod, notebook nebo smartphone
- sloučené ovládání úrovně pro AUX 2 a I-pod vstup
- vstupní citlivost MIC –50 dBu (2,45 mV) / 600 
- vstupní citlivost LINE –10 dBu (245 mV) / 10 k

- vstupní citlivost AUX –10 dBu (245 mV) / 10 k
- výstupní úroveň 0 dBu
-  možnost výběru z 5 zón, do kterých se bude smíchaným signá-

lem vstupovat
- indikace BUSY (není možné vysílat), POWER (napájení)
- indikace vybuzení výstupu LED bargrafem
-  mechanický zámek na klíč, kterým spouštíme napájení celého 

zařízení
-  napojení pomocí 4-párového UTP kabelu (cat 5) a speciálního 

modulu pro ústřednu (je součástí)
- možné zapojení až 3 ks konzol tandemově
- nastavení prioritního chování každé konzoly přepínačem
- frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz / –3 dB
- určeno k zabudování do nebo na zeď
- napájení 24 V DC nebo po UTP připojení
- rozměry 220 × 148 × 58 mm

Kat. č.: 27 888 ......................................ks

i 

ory RCA (Cinch)
t b k b t h

ý
-  mo

lem
- ind
- ind
-  me

za
-  na

mo
- mo
- na
- fre
- urč

na

MRP 2400 nástěnný přehrávač se zesilovačem

a mixážní konzolí

Zařízení MRP 2400 připomíná rozhlasovou ústřednu, je ale určeno k vestavbě do ná-

bytku nebo stěn. Jde tedy o další chytré zařízení „vše v jednom“ pro vestavbu z řady 

MRP. Vzniká tak elegantní řešení mixážního pultu, přehrávače a zesilovače v jediném, 

částečně skrytém, zařízení s IR dálkovým ovládáním. 

Přehrávač se zesilovačem MRP 2400 je vhodné pro ozvučení banketek, salónků, jed-

nacích a prezentačních místností, restaurací, kanceláří a menších prodejen.

- vestavěný stereo zesilovač 2× 40 W
- zatěžovací impedance 2× 4 až 16 
-  2 univerzální mono vstupy Mic / Line konektorem XLR / Jack 6,3 

nesym., nastavitelná hlasitost, sepnutelné fantómové napájení 
-  1 vstup Aux stereo, konektor Jack 3,5 stereo, např. pro napojení 

chytrého telefonu, tabletu nebo notebooku
-  1 vstup Aux stereo, konektory RCA Cinch, např. pro napojení 

DVD přehrávače
-  1 stereofonní výstup Line Out konektory RCA Cinch, pro nahrá-

vání a další zesílení 
- výkonový výstup na 2 reproduktory přes šroubovací svorkovnice
-  vestavěný digitální modul přehrávače Mp3 souborů z USB (Flash 

paměti) nebo SD paměťové karty s podporou kapacity až 16 GB
- vestavěný softwarový equalizér s několika presety v přehrávači
- LED displej přehrávače
-  možnost dočasného utlumení krátkým stiskem tl. na dálkovém 

ovládání
- 2 pásmový frekvenční korektor ± 10 dB na 100 Hz a 10 kHz
- IR dálkové ovládání
- LED indikátor výstupní úrovně
-  výstupní ochrany proti zkratu, nadměrnému zatížení

nebo přehřátí
- frekvenční rozsah 30 – 20 000 Hz / – 3 dB
- odstup S/N > 70 dB / Line

- uzamykatelný vypínač s klíčem pro celkové vypnutí
- napájení AC 230 V / 50 Hz
- ocelová skříň, bílokrémová barva
-  doporučujeme kombinovat s ozvučením pomocí 2+2 až 8+8

podhledových reproduktorů Dexon RP xxx nebo 2+2 až 4+4
nástěnných reproduktorů Dexon SP xxx v nízkoimpedančním
režimu (ne se 100V transformátorem) podle výkonů zvolených
reproduktorů

-  kompaktní provedení pro zabudovaní do stěny nebo nábytku, 
v kterém získáváte jak zesílení, mixážní pult, tak i zdroj signálu – 
přehrávač

-  dodáváno vč. kovové instalační krabice pro montáž
do zděných stěn

- vnější rozměry vč. instalační krabice 237 × 240 × 110 mm

Kat. č.: 27 922 ......................................ks

pínač s klíčem pro celkové vypnutí

NOVINKA!


